Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021

Eu, Marcelo Vieira Vitorazzi, Prefeito do Município de Lambari d’Oeste, Estado de Mato Grosso, FAÇO SABER que nesta
data fica “HOMOLOGADA” a licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2021”, tendo como objeto o “registro
de preços para a futura e eventual aquisição de combustiveis, para atender à demanda das Secretarias Municipais de
Lambari d’Oeste-MT e Gabinete do Prefeito”, em favor das empresas, conforme abaixo relacionadas:.

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

MARTA DELMONDES PEIXOTO EIRELI, inscrita no CNPJ nº
31.003.828/0001-27, estabelecida na Avenida Boa Vista, nº 2433,
Residencial Vittorazzi, Lambari d’Oeste - MT, CEP 78.2788-000.

1 Gasolina Litros 17.500 6,06 106.050,00

3 Diesel S10 Litros 197.000 5,19 1.022.430,00

Valor Total da Fornecedora 1.128.480,00

POSTO ALVES COMBUSTIVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
10.229.887/0001-48, estabelecida na Avenida Boa Vista, nº 1140-
S, Centro, Lambari d’Oeste - MT, CEP 78.278-000

2 Etanol Litros 67.000 4,45 298.150,00

4 Diesel
Comum Litros 125.000 5,14 642.500,00

Valor Total da Fornecedora 940.650

Valor Total Licitação 2.069.130,00

.Lambari d’Oeste - MT, 15 de julho de 2021.

MARCELO VIEIRA VITORAZZI. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fcd17a97

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:30:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial